
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2022
г. Иркутск

№03/ Z f g  -р

0  проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-1101 «О внесении 
изменения в строку 73 приложения
1 к Закону Иркутской области 
«О применении индивидуальными 
предпринимателями патентной 
системы налогообложения на 
территории Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-1101 
«О внесении изменения в строку 73 приложения 1 к Закону Иркутской 
области «О применении индивидуальными предпринимателями патентной 
системы налогообложения на территории Иркутской области», 
руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-1101 «О внесении 
изменения в строку 73 приложения 1 к Закону Иркутской области 
«О применении индивидуальными предпринимателями патентной системы 
налогообложения на территории Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и 
рассмотреть в окончательном чтении после проведения лингвистической 
экспертизы (без продолжения работы над ним в виде поправок).

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


